ОБРАЗЕЦ    1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан
от __31.01.2020______№_.№5-ИВ/03-20_

Собственник жилого помещения __Иванов Аркадий Борисовиx, паспорт КВ 1879581  выдан УВД Бобруйского горисполкома 10.08.2010 года  3240455М066РВ7,
(фамилия, собственное имя, отчеств  (если таковое имеется), документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый в дальнейшем наймодатель, с одной стороны, и гражданин(ка) Мишин Олег Николаевич, паспорт КВ 0063123 выдан УВД Бобруйского горисполкома, 15.09.1999,      3240455М066РВ7
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый(ая) в дальнейшем наниматель, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт ___1___ подпункт ___-___ раздела «Предмет договора» договора найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан и изложить в следующей редакции:

«Наймодатель предоставляет нанимателю и членам его семьи во владение и пользование за плату жилое помещение для проживания в нем  на    2 года  с 01.02.2020 г. по 31.01.2022»

2. В оставшейся части договор найма жилого помещения остается без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью договора найма жилого помещения.

Наймодатель             Иванова  А. Б.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Наниматель              Мишин О. Н.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Дополнительное соглашение зарегистрировано в администрации Ленинского района г.Бобруйска.

Первый заместитель
главы администрации                                                                             В.И. Коротченя

«______» ________________20____г.
№_____________________

ОБРАЗЕЦ    2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан
от __31.01.2020______№_.№5-ИВ/03-20_

Собственник жилого помещения __Иванов Аркадий Борисовиx, паспорт КВ 1879581  выдан УВД Бобруйского горисполкома 10.08.2010 года  3240455М066РВ7,
(фамилия, собственное имя, отчеств  (если таковое имеется), документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый в дальнейшем наймодатель, с одной стороны, и гражданин(ка) Мишин Олег Николаевич, паспорт КВ 0063123 выдан УВД Бобруйского горисполкома, 15.09.1999,      3240455М066РВ7
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый(ая) в дальнейшем наниматель, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт ___3___ подпункт ___3.2___ раздела «Права и обязанности нанимателя» договора найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан и изложить в следующей редакции:

«вносить плату за пользование жилым помещением в сроки     ежемесячно до 15 числа  в размере 150 белорусских рублей»

2. В оставшейся части договор найма жилого помещения остается без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью договора найма жилого помещения.

Наймодатель             Иванова  А. Б.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Наниматель              Мишин О. Н.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Дополнительное соглашение зарегистрировано в администрации Ленинского района г.Бобруйска.

Первый заместитель
главы администрации                                                                             В.И. Коротченя

«______» ________________20____г.
№_____________________

ОБРАЗЕЦ    3

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан
от __31.01.2020______№_.№5-ИВ/03-20_

Собственник жилого помещения __Иванов Аркадий Борисовиx, паспорт КВ 1879581  выдан УВД Бобруйского горисполкома 10.08.2010 года  3240455М066РВ7,
(фамилия, собственное имя, отчеств  (если таковое имеется), документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый в дальнейшем наймодатель, с одной стороны, и гражданин(ка) Мишин Олег Николаевич, паспорт КВ 0063123 выдан УВД Бобруйского горисполкома, 15.09.1999,      3240455М066РВ7
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан)
именуемый(ая) в дальнейшем наниматель, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт ___13___ подпункт ___-___ раздела «Прочие условия» договора найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан и изложить в следующей редакции:

«Дополнительные условия:    сдается одна комната площадью 14,80 кв.м»

2. В оставшейся части договор найма жилого помещения остается без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью договора найма жилого помещения.

Наймодатель             Иванова  А. Б.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Наниматель              Мишин О. Н.
                                    (Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

Дополнительное соглашение зарегистрировано в администрации Ленинского района г.Бобруйска.

Первый заместитель
главы администрации                                                                             В.И. Коротченя

«______» ________________20____г.
№_____________________